
T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

OPEN MAGGIO FESTA DELLE DONNE (1605027A)
Milano - 05-05-2016 - 08-05-2016

Torneo OPEN MAGGIO FESTA DELLE DONNE 1605027A

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 05-05-2016 - 08-05-2016

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri DE ANGELIS LORENZO - 

Partecipanti 12

Sito Internet

Vezzosi Paolo

1Regondi Lorenzo

2
Quaranta Cristiano

3
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OPEN MAGGIO FESTA DELLE DONNE (1605027A)
Milano - 05-05-2016 - 08-05-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Vezzosi Paolo 5.0 ITA 10.5012.507.50 12.502356 1980 2658 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1960

2 12 NC Regondi Lorenzo 3.0 ITA 13.5013.508.50 5.75 1719 2081 2082 4 1 2 1 2 1 0 1 2 0 2 0 1 0 2000

3 3 NC Quaranta Cristiano 3.0 ITA 12.0014.007.00 6.50 2093 1998 2071 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1986

4 6 NC Pelizzola Danilo 3.0 ITA 9.50 10.507.00 5.50 1963 1903 1976 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1967

5 4 NC Rota Simone 2.5 ITA 12.5013.507.50 5.00 2048 1944 1945 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1983

6 10 NC Margstahler Francesco2.5 ITA 9.00 10.006.50 4.00 1774 1903 1903 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1975

7 8 NC Cerioni Armando 2.5 ITA 9.00 10.006.50 5.25 1914 1866 1867 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1984

8 2 NC Cazzaniga Walter 2.0 ITA 13.5013.508.50 5.50 2119 2081 2082 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1959

9 7 NC Bracci Andrea 2.0 ITA 12.0013.007.00 3.00 1922 1989 1917 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 1978

10 9 NC Maccari Piergiuseppe2.0 ITA 11.0012.508.00 4.00 1876 1969 1897 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1959

11 5 NC Di Chiara Mauro 1.5 ITA 6.50 6.50 4.00 1.00 1967 1904 1631 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 1 1 1980

12 11 NC Giancola Andrea 1.0 ITA 10.5012.507.50 2.50 1755 1924 1685 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1975
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OPEN MAGGIO FESTA DELLE DONNE (1605027A)
Milano - 05-05-2016 - 08-05-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 NC Bracci Andrea ITA LOM MI 1922 1989 1917 1978 M 841897 131409

2 NC Cazzaniga Walter ITA LOM MI 2119 2081 2082 1959 M 803162 100712

8 NC Cerioni Armando ITA SAR CA 1914 1866 1867 1984 M 812536 103290

5 NC Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1967 1904 1631 1980 M 825034 120599

11 NC Giancola Andrea ITA LOM MI 1755 1924 1685 1975 M 878340 119788

9 NC Maccari PiergiuseppeITA LOM MI 1876 1969 1897 1959 M 2820418 162676

10 NC Margstahler FrancescoITA LOM MI 1774 1903 1903 1975 M 828467 128318

6 NC Pelizzola Danilo ITA PIE NO 1963 1903 1976 1967 M 814407 113923

3 NC Quaranta Cristiano ITA LOM MI 2093 1998 2071 1986 M 815810 104061

12 NC Regondi Lorenzo ITA LOM CO 1719 2081 2082 2000 M 2840745 168301

4 NC Rota Simone ITA LOM BG 2048 1944 1945 1983 M 863688 102934

1 IM Vezzosi Paolo ITA EMI PR 2356 1980 2658 1960 M 800341 105144
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OPEN MAGGIO FESTA DELLE DONNE (1605027A)
Milano - 05-05-2016 - 08-05-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 IM Vezzosi Paolo 5.0 ITA | 7 B 1 | 4 N 1 | 2 B 1 | 12 N 1 | 3 B 1 | 1

8 2 NC Cazzaniga Walter 2.0 ITA | 8 N 1 | 6 B 1 | 1 N 0 | 3 B 0 | 0 0 | 0

3 3 NC Quaranta Cristiano 3.0 ITA | 9 B 1 | 12 N 0 | 7 B 1 | 2 N 1 | 1 N 0 | -1

5 4 NC Rota Simone 2.5 ITA | 10 N 1 | 1 B 0 | 9 N 0 | 11 N 1 | 6 B Â½ | -1

11 5 NC Di Chiara Mauro 1.5 ITA | 0 0 | 9 N 0 | 8 B 0 | 7 N Â½ | 0 1 | -1

4 6 NC Pelizzola Danilo 3.0 ITA | 11 B 1 | 2 N 0 | 12 B Â½ | 9 B 1 | 4 N Â½ | 1

9 7 NC Bracci Andrea 2.0 ITA | 1 N 0 | 10 B Â½ | 3 N 0 | 5 B Â½ | 11 B 1 | 1

7 8 NC Cerioni Armando 2.5 ITA | 2 B 0 | 11 N 0 | 5 N 1 | 10 B 1 | 12 B Â½ | 1

10 9 NC Maccari Piergiuseppe 2.0 ITA | 3 N 0 | 5 B 1 | 4 B 1 | 6 N 0 | 10 N 0 | -1

6 10 NC Margstahler Francesco 2.5 ITA | 4 B 0 | 7 N Â½ | 11 B 1 | 8 N 0 | 9 B 1 | 1

12 11 NC Giancola Andrea 1.0 ITA | 6 N 0 | 8 B 1 | 10 N 0 | 4 B 0 | 7 N 0 | -1

2 12 NC Regondi Lorenzo 3.0 ITA | 0 1 | 3 B 1 | 6 N Â½ | 1 B 0 | 8 N Â½ | 0
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OPEN MAGGIO FESTA DELLE DONNE (1605027A)
Milano - 05-05-2016 - 08-05-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 NC Bracci Andrea ITA 1922 5 2.00 2.21 -0.21 1989.001917 1978 M 841897 131409

2 NC Cazzaniga Walter ITA 2119 4 2.00 2.21 -0.21 2081.502082 1959 M 803162 100712

8 NC Cerioni Armando ITA 1914 5 2.50 2.82 -0.32 1866.801867 1984 M 812536 103290

5 NC Di Chiara Mauro ITA 1967 3 0.50 1.75 -1.25 1904.001631 1980 M 825034 120599

11 NC Giancola Andrea ITA 1755 5 1.00 1.42 -0.42 1924.201685 1975 M 878340 119788

9 NC Maccari PiergiuseppeITA 1876 5 2.00 1.89 0.11 1969.001897 1959 M 2820418 162676

10 NC Margstahler FrancescoITA 1774 5 2.50 1.67 0.83 1903.001903 1975 M 828467 128318

6 NC Pelizzola Danilo ITA 1963 5 3.00 2.86 0.14 1903.401976 1967 M 814407 113923

3 NC Quaranta Cristiano ITA 2093 5 3.00 3.05 -0.05 1998.402071 1986 M 815810 104061

12 NC Regondi Lorenzo ITA 1719 4 2.00 0.63 1.37 2081.502082 2000 M 2840745 168301

4 NC Rota Simone ITA 2048 5 2.50 3.17 -0.67 1944.801945 1983 M 863688 102934

1 IM Vezzosi Paolo ITA 2356 5 5.00 4.32 0.68 1980.202658 1960 M 800341 105144
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OPEN MAGGIO FESTA DELLE DONNE (1605027A)
Milano - 05-05-2016 - 08-05-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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OPEN MAGGIO FESTA DELLE DONNE (1605027A)
Milano - 05-05-2016 - 08-05-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2356   |  7 NC Bracci Andrea ITA 1922 1 - 0

2 8 NC Cerioni Armando ITA 1914   |  2 NC Cazzaniga Walter ITA 2119 0 - 1

3 3 NC Quaranta Cristiano ITA 2093   |  9 NC Maccari Piergiuseppe ITA 1876 1 - 0

4 10 NC Margstahler Francesco ITA 1774   |  4 NC Rota Simone ITA 2048 0 - 1

5 6 NC Pelizzola Danilo ITA 1963   |  11 NC Giancola Andrea ITA 1755 1 - 0

6 5 NC Di Chiara Mauro ITA 1967   |  0 - F

7 12 NC Regondi Lorenzo ITA 1719   |  1 - F
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OPEN MAGGIO FESTA DELLE DONNE (1605027A)
Milano - 05-05-2016 - 08-05-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Rota Simone 1 ITA 2048   |  1 IM Vezzosi Paolo 1 ITA 2356 0 - 1

2 2 NC Cazzaniga Walter 1 ITA 2119   |  6 NC Pelizzola Danilo 1 ITA 1963 1 - 0

3 12 NC Regondi Lorenzo 1 ITA 1719   |  3 NC Quaranta Cristiano 1 ITA 2093 1 - 0

4 9 NC Maccari Piergiuseppe 0 ITA 1876   |  5 NC Di Chiara Mauro 0 ITA 1967 1 - 0

5 7 NC Bracci Andrea 0 ITA 1922   |  10 NC Margstahler Francesco0 ITA 1774 Â½ - Â½

6 11 NC Giancola Andrea 0 ITA 1755   |  8 NC Cerioni Armando 0 ITA 1914 1 - 0
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OPEN MAGGIO FESTA DELLE DONNE (1605027A)
Milano - 05-05-2016 - 08-05-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vezzosi Paolo 2 ITA 2356   |  2 NC Cazzaniga Walter 2 ITA 2119 1 - 0

2 6 NC Pelizzola Danilo 1 ITA 1963   |  12 NC Regondi Lorenzo 2 ITA 1719 Â½ - Â½

3 9 NC Maccari Piergiuseppe 1 ITA 1876   |  4 NC Rota Simone 1 ITA 2048 1 - 0

4 3 NC Quaranta Cristiano 1 ITA 2093   |  7 NC Bracci Andrea 0.5 ITA 1922 1 - 0

5 10 NC Margstahler Francesco0.5 ITA 1774   |  11 NC Giancola Andrea 1 ITA 1755 1 - 0

6 5 NC Di Chiara Mauro 0 ITA 1967   |  8 NC Cerioni Armando 0 ITA 1914 0 - 1
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OPEN MAGGIO FESTA DELLE DONNE (1605027A)
Milano - 05-05-2016 - 08-05-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Regondi Lorenzo 2.5 ITA 1719   |  1 IM Vezzosi Paolo 3 ITA 2356 0 - 1

2 2 NC Cazzaniga Walter 2 ITA 2119   |  3 NC Quaranta Cristiano 2 ITA 2093 0 - 1

3 6 NC Pelizzola Danilo 1.5 ITA 1963   |  9 NC Maccari Piergiuseppe 2 ITA 1876 1 - 0

4 8 NC Cerioni Armando 1 ITA 1914   |  10 NC Margstahler Francesco1.5 ITA 1774 1 - 0

5 11 NC Giancola Andrea 1 ITA 1755   |  4 NC Rota Simone 1 ITA 2048 0 - 1

6 7 NC Bracci Andrea 0.5 ITA 1922   |  5 NC Di Chiara Mauro 0 ITA 1967 Â½ - Â½
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OPEN MAGGIO FESTA DELLE DONNE (1605027A)
Milano - 05-05-2016 - 08-05-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vezzosi Paolo 4 ITA 2356   |  3 NC Quaranta Cristiano 3 ITA 2093 1 - 0

2 4 NC Rota Simone 2 ITA 2048   |  6 NC Pelizzola Danilo 2.5 ITA 1963 Â½ - Â½

3 8 NC Cerioni Armando 2 ITA 1914   |  12 NC Regondi Lorenzo 2.5 ITA 1719 Â½ - Â½

4 10 NC Margstahler Francesco1.5 ITA 1774   |  9 NC Maccari Piergiuseppe 2 ITA 1876 1 - 0

5 7 NC Bracci Andrea 1 ITA 1922   |  11 NC Giancola Andrea 1 ITA 1755 1 - 0

6 2 NC Cazzaniga Walter 2 ITA 2119   |  0 - F

7 5 NC Di Chiara Mauro 0.5 ITA 1967   |  1 - F
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OPEN MAGGIO FESTA DELLE DONNE (1605027A)
Milano - 05-05-2016 - 08-05-2016

1 Vezzosi Paolo
IM ITA   Elo FIDE: 2356 Perf: 2658 Media: 1980.20 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Bracci Andrea ITA 1922 434 0.92 1 1 1

2 N 4 NC Rota Simone ITA 2048 308 0.86 1 2 2

3 B 2 NC Cazzaniga Walter ITA 2119 237 0.8 1 3 3

4 N 12 NC Regondi Lorenzo ITA 1719 637 0.92 1 4 4

5 B 3 NC Quaranta Cristiano ITA 2093 263 0.82 1 5 5

4.32 5 5

2 Cazzaniga Walter
NC ITA   Elo FIDE: 2119 Perf: 2082 Media: 2081.50 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Cerioni Armando ITA 1914 205 0.76 1 1 1

2 B 6 NC Pelizzola Danilo ITA 1963 156 0.71 1 2 2

3 N 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2356 -237 0.2 0 2 2

4 B 3 NC Quaranta Cristiano ITA 2093 26 0.54 0 2 2

5 0 0 F 2 2

2.21 2 2

3 Quaranta Cristiano
NC ITA   Elo FIDE: 2093 Perf: 2071 Media: 1998.40 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Maccari Piergiuseppe ITA 1876 217 0.78 1 1 1

2 N 12 NC Regondi Lorenzo ITA 1719 374 0.9 0 1 1

3 B 7 NC Bracci Andrea ITA 1922 171 0.73 1 2 2

4 N 2 NC Cazzaniga Walter ITA 2119 -26 0.46 1 3 3

5 N 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2356 -263 0.18 0 3 3

3.05 3 3

4 Rota Simone
NC ITA   Elo FIDE: 2048 Perf: 1945 Media: 1944.80 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Margstahler Francesco ITA 1774 274 0.83 1 1 1

2 B 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2356 -308 0.14 0 1 1

3 N 9 NC Maccari Piergiuseppe ITA 1876 172 0.73 0 1 1

4 N 11 NC Giancola Andrea ITA 1755 293 0.85 1 2 2

5 B 6 NC Pelizzola Danilo ITA 1963 85 0.62 Â½ 2 2

3.17 2 2
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OPEN MAGGIO FESTA DELLE DONNE (1605027A)
Milano - 05-05-2016 - 08-05-2016

5 Di Chiara Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1967 Perf: 1631 Media: 1904.00 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 9 NC Maccari Piergiuseppe ITA 1876 91 0.62 0 0 0

3 B 8 NC Cerioni Armando ITA 1914 53 0.57 0 0 0

4 N 7 NC Bracci Andrea ITA 1922 45 0.56 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

1.75 0 1

6 Pelizzola Danilo
NC ITA   Elo FIDE: 1963 Perf: 1976 Media: 1903.40 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Giancola Andrea ITA 1755 208 0.77 1 1 1

2 N 2 NC Cazzaniga Walter ITA 2119 -156 0.29 0 1 1

3 B 12 NC Regondi Lorenzo ITA 1719 244 0.8 Â½ 1 1

4 B 9 NC Maccari Piergiuseppe ITA 1876 87 0.62 1 2 2

5 N 4 NC Rota Simone ITA 2048 -85 0.38 Â½ 2 2

2.86 2 2

7 Bracci Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1922 Perf: 1917 Media: 1989.00 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2356 -434 0.08 0 0 0

2 B 10 NC Margstahler Francesco ITA 1774 148 0.7 Â½ 0 0

3 N 3 NC Quaranta Cristiano ITA 2093 -171 0.27 0 0 0

4 B 5 NC Di Chiara Mauro ITA 1967 -45 0.44 Â½ 0 0

5 B 11 NC Giancola Andrea ITA 1755 167 0.72 1 1 1

2.21 1 1

8 Cerioni Armando
NC ITA   Elo FIDE: 1914 Perf: 1867 Media: 1866.80 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Cazzaniga Walter ITA 2119 -205 0.24 0 0 0

2 N 11 NC Giancola Andrea ITA 1755 159 0.71 0 0 0

3 N 5 NC Di Chiara Mauro ITA 1967 -53 0.43 1 1 1

4 B 10 NC Margstahler Francesco ITA 1774 140 0.69 1 2 2

5 B 12 NC Regondi Lorenzo ITA 1719 195 0.75 Â½ 2 2

2.82 2 2
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OPEN MAGGIO FESTA DELLE DONNE (1605027A)
Milano - 05-05-2016 - 08-05-2016

9 Maccari Piergiuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1876 Perf: 1897 Media: 1969.00 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Quaranta Cristiano ITA 2093 -217 0.22 0 0 0

2 B 5 NC Di Chiara Mauro ITA 1967 -91 0.38 1 1 1

3 B 4 NC Rota Simone ITA 2048 -172 0.27 1 2 2

4 N 6 NC Pelizzola Danilo ITA 1963 -87 0.38 0 2 2

5 N 10 NC Margstahler Francesco ITA 1774 102 0.64 0 2 2

1.89 2 2

10 Margstahler Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1774 Perf: 1903 Media: 1903.00 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Rota Simone ITA 2048 -274 0.17 0 0 0

2 N 7 NC Bracci Andrea ITA 1922 -148 0.3 Â½ 0 0

3 B 11 NC Giancola Andrea ITA 1755 19 0.53 1 1 1

4 N 8 NC Cerioni Armando ITA 1914 -140 0.31 0 1 1

5 B 9 NC Maccari Piergiuseppe ITA 1876 -102 0.36 1 2 2

1.67 2 2

11 Giancola Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1685 Media: 1924.20 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Pelizzola Danilo ITA 1963 -208 0.23 0 0 0

2 B 8 NC Cerioni Armando ITA 1914 -159 0.29 1 1 1

3 N 10 NC Margstahler Francesco ITA 1774 -19 0.47 0 1 1

4 B 4 NC Rota Simone ITA 2048 -293 0.15 0 1 1

5 N 7 NC Bracci Andrea ITA 1922 -167 0.28 0 1 1

1.42 1 1

12 Regondi Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1719 Perf: 2082 Media: 2081.50 W-We: 1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 3 NC Quaranta Cristiano ITA 2093 -374 0.1 1 1 2

3 N 6 NC Pelizzola Danilo ITA 1963 -244 0.2 Â½ 1 2

4 B 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2356 -637 0.08 0 1 2

5 N 8 NC Cerioni Armando ITA 1914 -195 0.25 Â½ 1 2

0.63 1 2
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